foglio 233 particella 861 – qualità ente urbano” 

Il tutto come meglio descritto nella relazione dell’esperto, da intendersi qui integralmente richiamata e 

trascritta e visionabile per come di seguito specificato. 

L’immobile è occupato dalla debitrice. 

al valore d’asta di euro 65.378,20 (sessantacinquemilatrecentosettantotto//20)   

offerta minima euro 49.033,65 (quarantanovemilatrentatre//65) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a  

euro 2.000,00 (duemila//00)  

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.